
Přízemí (1.NP) 04/2022

Datum

06/2020

04/2022

Ozn.

S

(R)

R

O

D

Z

E Vysvětlení zkratek:

N MaR - Měření a regulace EZS -Elektrický zabezpečovací systém

1 ACS -Přístupový systém EPS -Elektrická požární signalizace

2 SK -  Strukturovaná kabeláž PZTS -Poplachový zabezpečovací tísňový systém

3 MR -  Místní rozhlas VZT - Vzduchotechnika

CCTV - Kamerový systém ZTI - Zdravotechnické instalace

F Fasáda STE Stěny T Technické prvky

FM Fasáda Mříž STEM Stěny Malby TK Technické prvky Kamna

FN Fasáda Nápis STEN Stěny Nápisová deska TOS Technické prvky Ostatní

FO Fasáda Okna STEO Stěny Obklady TPO Technické prvky Přikládací otvor

FOP Fasáda Ozdobné prvky STEPO Stěny Ostatní UV Umělecká výzdoba

FOV Fasáda Okenní výplň STES Stěny Sokl UVOs Umělecká výzdoba Ostatní

FR Fasáda Reliéf STEST Stěny Štuková výzdoba UVS Umělecká výzdoba Sochařská výzdoba

FS Fasáda Socha STR Stropy VM Vestavěný mobiliář

FVJ Fasáda Vjezd STRD Stropy Kazetový strop VS Vstupy

FVS Fasáda Vstup STRM Stropy Malby VSD Vstupy Dveře

FZ Fasáda Zábradlí STRST Stropy Štuková výzdoba VSP Vstupy Portál

M Mříže SV Svítidla Z Zábradlí

O Okno SVNa Svítidla Nástropní svítidla ZD Zábradlí Dřevěné zábradlí

P Podlahy ZK Zábradlí Kamenné zábradlí

PPA Podlahy Parketová podlaha ZKO Zábradlí Kovové zábradlí

odborný restaurátorský zásah/ repase • v další části jsou popsána technická zařízení a jejich koncové prvky umístěné v místnosti, navazuje část s instrukcemi k údržbě

oprava • dveře jsou zahrnuty do místnosti do které se otevírají, venkovní mříže na oknech jsou součástí PD fasády

Kategorie zásahu Poznámky

ponechání stávajícího prvku/ povrchu • kniha místnosti(KM) zachycuje provedení prvků a technických zařízení v místnosti ve stavu ke dni zpracování KM

revize stávajícího stavu • v první části knihy místnosti jsou uvedeny prvky a provedení stavební části místnosti - povrchy, jejich úpravy, výplně otvorů, apod.

doplnění chybějících nebo poškozených částí • zaregistrovány jsou všechny vzácné prvky které byly v rámci rekonstrukce definovány

renovace prvku

nová úprava / nový prvek JK  - Jednotná kanalizace

výborný stav KS - Kanalizace splašková

Třídník databáze uměleckých a uměleckořemeslných prvků

Popis revize

Založení knihy místností

Aktualizace pro nájemní prostory Restaurace Clam Gallas

mírné poškození KD - Kanalizace dešťová

velmi špatný stav V -   Vodovod

ZTI - Zdravotechnické instalace

zásah a vrácení do původního stavu

REVITALIZACE CLAM-GALLASOVA PALÁCE  |  HUSOVA 158/20 Praha 1 - Staré Město

KNIHA MÍSTNOSTÍ - popis standardů a vybavení jednotlivých místností


